ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 064/2019

[bookmark: _GoBack]Requeiro a V. Ex.ª com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário desta casa, solicita do Poder Executivo Municipal que veja a possibilidade de aderir ao Programa Saúde na Hora, do Governo Federal, para ampliar o atendimento à população sabugiense.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 18 de julho de 2019.

_____________________________________
                             ISRAEL FELISMINO DE MARIA NETO
VEREADOR-AUTOR